

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Públicos		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI Instituto Nacional de Pensiones de los Empleados Publicos		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO: -		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		San Salvador 27 de Noviembre del 2019	No.Orden:405/2019	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE				
FREDY NOE GRANADOS RIVERA				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0101 Dirección Superior y Administración Institucional-- LIBRE GESTIÓN N°343/2019 "SUMINISTRO DE ARTICULOS VARIOS PARA EL CENTRO RECREATIVO COSTA DEL SOL"	-	-
2	Unidad	INSECTICIDA de 400 ML EN SPRAY	\$4.95	\$9.90
1	Bote	REPELENTE LIQUIDO de 130 ML	\$5.75	\$5.75
1	Bote	ACEITE 3 EN 1 de 88 ML	\$1.95	\$1.95
3	Unidad	LAZO DE NYLON DE 7 YARDAS CADA UNO 5/8	\$4.20	\$12.60
2	Unidad	BROCA P/CONCRETO 3/8	\$0.80	\$1.60
2	Unidad	BROCA P/CONCRETO 5/16	\$0.65	\$1.30
2	Unidad	CUCHILLA SENCILLA STANLEY SNAP-OFF	\$1.50	\$3.00
2	Rollo	CINTA PRECAUCION 1,000 PIES	\$7.35	\$14.70
4	Unidad	CAPA PLASTICA PARA LLUVIA TALLAS XL COLOR AMARILLO 1 PIEZA	\$10.20	\$40.80
6	Unidad	BALDES PLASTICOS PARA BAÑO DE 25 CENTIMETROS	\$2.40	\$14.40
2	Unidad	DISPENSADOR PARA PAPEL HIGIENICO INDUSTRIAL	\$14.95	\$29.90
4	Unidad	ESPEJO PARA BAÑO DE 60X50 CENTIMETROS LISO SIN GABINETE 5MM	\$20.25	\$81.00
1	Unidad	TERMOMETRO DIGITAL	\$9.00	\$9.00
3	Unidad	ROLLO DE MICROPORE 1X10 YD	\$3.25	\$9.75
2	Unidad	VENDAS ELASTICAS DE 2 PULGADAS	\$3.90	\$7.80
1	Unidad	VENDAS ELASTICAS DE 4 PULGADAS	\$5.95	\$5.95
1	Frasco	JABON YODADO 120 ML	\$10.10	\$10.10
1	Rollo	ALGODON UNA LIBRA	\$7.65	\$7.65
-	-	TOTAL.....	-	\$267.15
SON: doscientos sesenta y siete 15/100 dolares				
LUGAR DE ENTREGA:Oficinas Centrales del INPEP, Centro de Gobierno, entre 15 y 17 Calle Poniente, San Salvador.				
_____ Titular o Designado		_____		
_____		_____ Suministrante		

Elaborado por:rcordero